
USMÍŔENÍ-MÍR

O b s a h

Důvěra v Boha přináší m ír ............................................... 9
Naděje zakotvená v Bohu přináší m ír ............................  11
Oddanost přináší m ír .......................................................  13
Obracíte se ve správných sm ěrech?................................  15
Usměrňujete správně tělesné touhy?..............................  18
Pokora přináší požehnání................................................  21
Konzervatismus.................................................................  23
Je potřeba stále duchovně rů s t ........................................ 25
Taktnost a ráznost v kritice..............................................  27
Mír v srdci a honba za uspokojením..............................  29
Sdělovací prostředky zatemňují rozum ........................... 31
Otec Maurizio na festivalu m ládeže............................. 35
Duchovní úpadek začíná nenápadně.............................  47
Poslušnost přináší m ír ...................................................... 49
Nekupujte si své bližní!..................................................... 51
Člověk touží po šťastném životě...................................... 53
Jste připraveni na šťastné manželství?............................  56
Je potřeba milovat lidi a B oha.........................................  59
Na druhých lidech poznáváme ošklivost svých chyb.... 62
Chcete být pohodovým člověkem?.................................. 65
Proč podléháme pokušením?..........................................  67
Nezájem ničí mír v srdci..................................................  69
Může být pyšný člověk pokorný?..................................... 71
Vizionář Ivan podává svědectví m ladým .....................  75
Počátek obrácení může být těžký....................................  85
Mír můžeme získat jen obětí...........................................  88
Nepodceňujte výchovu d ě tí.............................................. 91

150



USMÍŘENÍ-MÍR

Jak mladí lidé ztrácejí mír v srdci?................................ 93
Neobchodujme s Bohem a lidm i..................................  95
Je dobrá pečlivost v maličkostech?...............................  98
Podléháte pokušení?....................................................... 101
Nedaří se vám obrácení?...............................................  103
Přijměme se takoví, jací jsme!.......................................  105
Nespokojenost ničí mír v srdci...................................... 107
Nechtějme mít nebe na zem i........................................  109
Bůh ti může všechno odpustit....................................  113
Pýcha je velmi zákeřná................................................... 119
Přináší senzačnost mír v srdci?.....................................  121
Oběť přináší mír v d u ši.................................................. 123
Přijaté utrpení přináší m ír.............................................  126
Které náboženské úvahy přinášejí m ír?........................ 129
Nenechte si zničit mír útoky z la .................................... 131
Je potřeba mít Kristův m ír .............................................  133
Máte správný postoj к životu?.......................................  135
Nebojte se pokoření........................................................ 137
Přináší pečlivost v maličkostech m ír?........................... 139
Sliby se slibují.................................................................  141
Je potřeba odpustit i sám sob ě ...................................  145

151


